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濮阳天地人环保科技股份有限公司 

设立以来股本演变情况及董事、监事、高级管理人员的 

确认意见 

 

一、有限公司阶段的历史沿革情况 

（一）有限公司设立 

2003 年 10 月 21 日，有限公司召开股东会，发起人史香芝、郭守林、史建

强、茆明军参加会议，形成以下决议：（1）通过了公司章程；（2）公司设立董事

会，董事会成员分别为茆明军、史建强、郭守林三人；（3）公司设监事一名，由

史香芝担任。（4）确认了股东出资方式及缴纳期限，即茆明军现金出资 10.00 万

元、史香芝现金出资 30.00 万元、郭守林现金出资 5.00 万元、史建强现金出资

5.00 万元，以上货币出资共计 50.00 万元，于 2003 年 10 月 22 日一次性足额缴

纳完毕。 

2003年10月22日，濮阳市神州会计师事务所有限公司出具濮神会验字〔2003〕

345 号《验资报告》，经审验截至 2003 年 10 月 22 日，茆明军、史香芝、郭守林、

史建强共计 50.00 万元人民币的出资已足额缴纳。2003 年 10 月 28 日，濮阳市工

商行政管理局核发了《企业法人营业执照》（注册号：4109002002728）；法定代

表人：茆明军；住所：中原路与长庆路交叉口东北角；经营范围：环保工程技术

服务，园林绿化工程，油水井措施、酸化、调剖、技术服务，泥浆固化，井场道

路铺设、平整、维修，防治污染设备设计、制造、安装、销售，批零：化工产品

（不含危险品）、劳保用品、机械设备。（法律法规规定须专项审批的，未获审批

前不得经营）。 

有限公司设立时的股权结构为： 

序号 股东名称 出资额（万元） 出资方式 持股比例（%） 

1 茆明军 10.00 货币 20.00 

2 史香芝 30.00 货币 60.00 
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3 郭守林 5.00 货币 10.00 

4 史建强 5.00 货币 10.00 

合计 50.00 - 100.00 

（二）第一次增资 

2004 年 3 月 12 日，有限公司召开股东会，同意新增股东郭学峰、李栋、贺

红武、曹天生、唐玉兰，注册资本由 50.00 万元增加至 160.00 万元，新增注册资

本 110.00 万，由股东郭学峰等 6 名股东出资。 

2004 年 3 月 12 日，濮阳市神州会计师事务所有限公司出具了濮神会验字

〔2004〕069 号《验资报告》，审验查明：截至 2004 年 3 月 12 日，有限公司已

收到股东唐玉兰等 6 名股东缴纳的新增注册资本 110.00 万元，出资方式为货币，

变更后的累计注册资本实收金额为人民币 160.00 万元。 

2004 年 3 月 16 日，濮阳市工商行政管理局核准了上述变更登记事项并核发

了新的营业执照。 

本次增资完成后，股权结构如下： 

（三）第一次股权转让 

2006 年 3 月 16 日，唐玉兰与原文生签订《关于唐玉兰股份转让原文生有关

事宜的处置协议》，约定唐玉兰将其持有的公司 6.25%的股份以 10.00 万元价格转

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

1 茆明军 15.00 货币 9.375 

2 史香芝 30.00 货币 18.75 

3 郭守林 5.00 货币 3.125 

4 史建强 5.00 货币 3.125 

5 郭学峰 60.00 货币 37.50 

6 李栋 20.00 货币 12.50 

7 唐玉兰 10.00 货币 6.25 

8 曹天生 10.00 货币 6.25 

9 贺红武 5.00 货币 3.125 

合计 160.00 - 100.00 
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让给原文生；2006 年 2 月 26 日，曹天生与茆明军签订《关于曹天生股份转让茆

明军有关事宜的处置协议》，约定曹天生将其持有的公司 6.25%的股份以 10.00

万元价格转让给茆明军；李栋与郭敏签订《关于李栋股份转让郭敏有关事宜的处

置协议》，约定李栋将其持有的公司 12.5%的股份以 20.00 万元价格转让给郭敏。

2006 年 2 月 26 日，史香芝、贺红武签署了《关于史香芝转让贺宏武有关事宜的

处置协议》，约定史香芝将其持有的公司 3.125%的股份以 5.00 万元价格转让给贺

红武。 

本次转让的具体情况如下： 

出让方 受让方 转让出资额（万元） 占注册资本比例（%） 转让价格（万元） 

唐玉兰 原文生 10.00 6.25 10.00 

曹天生 茆明军 10.00 6.25 10.00 

李栋 郭敏 20.00 12.50 20.00 

史香芝 贺红武 5.00 3.125 5.00 

合计 40.00 25.00 40.00 

2006 年 4 月 13 日，濮阳市工商行政管理局核准了上述变更登记事项并核发

了新的营业执照。 

本次股权转让完成后，股权结构如下： 

（四）第二次股权转让 

2006 年 10 月 1 日，有限公司召开股东会，同意郭守林、史建强将其各自持

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

1 茆明军 25.00 货币 15.625 

2 史香芝 25.00 货币 15.625 

3 郭守林 5.00 货币 3.125 

4 史建强 5.00 货币 3.125 

5 郭学峰 60.00 货币 37.50 

6 郭敏 20.00 货币 12.50 

7 原文生 10.00 货币 6.25 

8 贺红武 10.00 货币 6.25 

合计 160.00 - 100.00 
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有的 3.125%股权以 5.00 万元的价格转让给郭敏。 

2006 年 10 月 6 日，郭敏分别与郭守林、史建强签订《出资转让协议》，并

支付了股权转让价款。 

本次转让的具体情况如下： 

出让方 受让方 转让出资额（万元） 占注册资本比例（%） 转让价格（万元） 

郭守林 
郭敏 

5.00 3.125 5.00 

史建强 5.00 3.125 5.00 

合计 10.00 6.25 10.00 

2006 年 10 月 24 日，濮阳市工商行政管理局核准了上述变更登记事项并核

发了新的营业执照。 

本次变更后股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 郭学峰 60.00 37.50 

2 茆明军 25.00 15.625 

3 史香芝 25.00 15.625 

4 郭敏 30.00 18.75 

5 原文生 10.00 6.25 

6 贺红武 10.00 6.25 

合计 160.00 100.00 

（五）第二次增资 

2008 年 6 月 10 日，有限公司召开股东会，同意将注册资本由 160.00 万元增

加至 500.00 万元，新增注册资本 340.00 万，由股东郭学峰出资 112.20 万元，茆

明军出资 66.64 万元，原文生出资 27.71 万元，郭敏出资 61.20 万元，史香芝出资

51.00 万元，贺红武出资 21.25 万元，新增注册资本均为货币资金。 

2008 年 6 月 11 日，濮阳市中盛联合会计师事务所出具了濮中会验字〔2008〕

第 81 号《验资报告》，审验查明：截至 2008 年 6 月 10 日，有限公司已收到股东

茆明军等 6 名股东缴纳的新增注册资本 340.00 万元，出资方式为货币资金，变

更后的累计注册资本实收金额为人民币 500.00 万元。 
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本次增资后的股权结构为： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

1 郭学峰 172.20 货币 34.44 

2 茆明军 91.64 货币 18.33 

3 史香芝 76.00 货币 15.20 

4 郭敏 91.20 货币 18.24 

5 原文生 37.71 货币 7.54 

6 贺红武 31.25 货币 6.25 

合计 500.00 - 100.00 

（六）第三次股权转让 

2012 年 8 月 24 日，濮阳市华龙区人民法院作出（2012）华法民初字第 2148

号《民事调解书》，对原文生和有限公司达成的如下协议内容予以认可：有限公

司回购原文生 7.54%股权，一次性支付价款 63 万元。2012 年 9 月 10 日，原文生

与郭敏签订了《股权转让协议》，约定原文生将其持有的 7.54%股权（37.71 万元

出资）转让给郭敏，转让价格为 63.00 万元。 

2012 年 8 月 31 日，有限公司召开股东会，同意由股东原文生将其持有的 7.54%

股权转让给郭敏。 

2012 年 9 月 10 日，原文生与郭敏签订《股权转让协议》，约定原文生将其

持有的 7.54%股权（37.71 万元出资）转让给郭敏，转让价格为 63.00 万元。 

本次转让的具体情况如下: 

出让方 受让方 转让出资额（万元） 占注册资本比例（%） 转让价格（万元） 

原文生 郭敏 37.71 7.54 63.00 

合计 37.71 7.54 63.00 

本次股权转让后的股权结构为： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 郭学峰 172.20 34.44 

2 茆明军 91.64 18.33 

3 史香芝 76.00 15.20 
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4 郭敏 128.91 25.78 

5 贺红武 31.25 6.25 

合计 500.00 100.00 

（七）第三次增资 

2013 年 5 月 23 日，有限公司召开股东会，决定增加注册资本至 1,000 万元。 

2013年 7月 22日，濮阳市神州会计师事务所有限公司出具濮神会验字（2013）

052 号《验资报告》，审验查明：截至 2013 年 7 月 12 日，有限公司已收到郭学

峰、郭敏、茆明军、史香芝、贺红武、史建强、郭守林缴纳的新增注册资本 500.00

万元，出资方式为货币资金，变更后的累计注册资本实收金额为人民币 1000.00

万元。 

2013 年 8 月 13 日，濮阳市工商行政管理局核准了上述变更登记事项并核发

了新的营业执照。 

本次增资后的股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

1 郭学峰 400.00 货币 40.00 

2 茆明军 166.67 货币 16.67 

3 史香芝 166.67 货币 16.67 

4 郭敏 133.33 货币 13.33 

5 贺红武 66.67 货币 6.67 

6 郭守林 33.33 货币 3.33 

7 史建强 33.33 货币 3.33 

合计 1,000.00  100.00 

（八）第四次股权转让 

2015 年 5 月 20 日，有限公司召开股东会，同意贺红武将其所有的 6.67%的

股份转让给栾森。 

2015 年 5 月 16 日，贺红武与栾森签订《股权转让协议》，将其持有的公司

6.67%（66.67 万元出资）股权，以 66.67 万元转让给栾森。 

本次转让的具体情况如下： 
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出让方 受让方 转让出资额（万元） 占注册资本比例（%） 转让价格（万元） 

贺红武 栾森 66.67 6.67 66.67 

合计 66.67 6.67 66.67 

2015 年 6 月 8 日，工商局对此次股权变动事项予以变更。 

本次股权转让完成后，股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

1 郭学峰 400.00 货币 40.00 

2 茆明军 166.67 货币 16.67 

3 史香芝 166.67 货币 16.67 

4 郭敏 133.33 货币 13.33 

5 栾森 66.67 货币 6.67 

6 郭守林 33.33 货币 3.33 

7 史建强 33.33 货币 3.33 

合计 

合计 1000.00 -

 100.00 

1,000.00 - 100.00 

有限公司成立至今共计三次增资，未进行过减资。历次增资均履行了股东会

决议、验资及工商备案程序，合法合规，不存在纠纷及潜在纠纷。公司历次出资、

增资均为货币形式，不涉及非货币性资产，不涉及自然人股东纳税情况。有限公

司进行过四次股权转让，依法履行股东会决议、签署股权转让协议及工商变更等

程序，不存在纠纷及潜在纠纷。 

二、股份有限公司阶段的历史沿革情况 

（一）股份公司设立 

2015年8月10日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具瑞华专审字〔2015〕

37040004 号《审计报告》，截至 2015 年 6 月 30 日，公司净资产为 55,226,316.73

元人民币。 

2015 年 8 月 11 日，北京国融兴华资产评估有限责任公司出具国融兴华评报

字〔2015〕第 080041 号《濮阳市天地人环保工程技术有限公司拟改制为股份有

限公司项目评估报告》，截至 2015 年 6 月 30 日，有限公司采用资产基础法确定

的净资产评估价值为 6,422.03 万元，比经审计后的账面净资产增值 899.39 万元，
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增值率 16.29%。 

2015 年 8 月 11 日，有限公司股东会决议，有限公司以净资产折股方式整体

变更为股份公司，有限公司股东为股份公司的发起人，改制基准日为 2015 年 6

月 30 日。有限公司 2015 年 6 月 30 日经审计的净资产值为 55,226,316.73 元，决

议将其中的 10,000,000.00 元折合为公司的股本 10,000,000.00 股，余额部分

45,226,316.73 元计入资本公积。同日，全体发起人共同签署了《发起人协议书》。

全体股东一致确认于 2015 年 8 月 27 日召开创立大会。 

2015 年 8 月 27 日，全体发起人召开创立大会暨第一次股东大会，会议决议：

有限公司 2015 年 6 月 30 日经审计的净资产值为 55,226,316.73 元，将其中的

10,000,000.00 元折合为股本 10,000,000.00 股，余额部分 45,226,316.73 元计入资

本公积。 

2015 年 8 月 27 日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具瑞华验字〔2015〕

37040003 号《验资报告》，经审验，截至 2015 年 8 月 27 日止，全体发起人已按

发起人协议，以其拥有的有限公司经审计净资产人民币 55,226,316.73 元出资，

其中人民币 1,000.00 万元折合为公司（筹）的股本，股份总额为 10,000,000.00

股，每股面值人民币 1.00 元，缴纳注册资本人民币 10,000,000.00 元整，余额人

民币 45,226,316.73 元作为资本公积。 

2015 年 8 月 27 日，股份公司取得河南省濮阳市工商行政管理局颁发的《企

业法人营业执照》，注册号：410900100090839；公司类型：股份有限公司(非上

市)；注册资本：1,000.00 万元；法定代表人：郭学峰；住所：濮阳市濮东产业集

聚区锦田路；营业期限：2003 年 10 月 28 日至 2018 年 10 月 27 日；经营范围：

废水、废气、废渣、噪声治理及综合利用；特车租赁、环保工程；技术服务；园

林绿化；油水井措施、调剖、技术服务；泥浆固化；井场道路平整、铺设、维修；

防治污染设备设计、制造、安装销售；生态恢复；批零：化工产品（不含危险品）、

劳保用品、机械设备、仪器仪表、污水处理药剂、纸品、道路运输、堵漏技术服

务；进出口贸易；油泥砂治理（法律法规规定需专项审批的，未获审批前不得经

营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

股份公司的股权结构如下： 
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（二）2016 年 11 月，股份公司第一次增资 

2016 年 7 月 28 日，公司召开了 2016 年第一次临时股东大会并做出决议，

审议通过《关于濮阳天地人环保科技股份有限公司股票发行方案的议案》等议案，

同意公司本次股票发行数量不超过 1,500,000 股（含 1,500,000 股），发行价格为

每股人民币 6.16 元，预计募集资金总额不超过 9,240,000.00 元（含 9,240,000.00

元），发行对象为郭学峰、李乃涵、李秀娥等核心员工 28 人。根据公司 2016 年

第一次临时股东会决议和修改后的章程规定，申请增加注册资本人民币

1,300,000.00 元。由股东郭学峰、李乃涵、李秀娥、韩爱霞、何德平、王学民、

李臻、吕宝玉、车雪、王永红、何前慧、吴振锋、张红敏、孔磊、刘学云、徐海

军、赵福利、吕慧江、李伟平、梁世峰、张艳红、许会智、聂延群、黄国明等于

2016 年 7 月 31 日之前缴足，变更后的注册资本为人民币 11,300,000.00 元。 

2016 年 9 月 8 日，瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了瑞华验字

[2016]41110003 号《验资报告》。审验确认，截至 2016 年 7 月 31 日止，公司已

收到股东缴纳的新增注册资本合计人民币 1,300,000.00 元。各股东以货币出资人

民币 8,008,000.00 元，其中 1,300,000.00 元计入股本，其余 6,708,000.00 元计入

资本公积股本溢价。 

2016 年 11 月 23 日，公司在濮阳市工商行政管理局完成上述事项的变更登

记。 

本次增资后的公司股权结构如下： 

序号 股东名称 股东性质 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭学峰 境内自然人 净资产 4,000,000 40.00 

2 史香芝 境内自然人 净资产 1,666,700 16.67 

3 茆明军 境内自然人 净资产 1,666,600 16.67 

4 郭敏 境内自然人 净资产 1,333,400 13.33 

5 栾森 境内自然人 净资产 666,700 6.67 

6 郭守林 境内自然人 净资产 333,300 3.33 

7 史建强 境内自然人 净资产 333,300 3.33 

合计 10,000,000.00 100.00 
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序号 股东名称 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭敏 货币 1,333,400.00 11.8000% 

2 郭学峰 货币 4,215.000.00 37.3009% 

3 茆明军 货币 1,666,600.00 14.7487% 

4 史香芝 货币 1,666,700.00 14.7496% 

5 史建强 货币 333,300.00 2.9496% 

6 郭守林 货币 333,300.00 2.9496% 

7 栾森 货币 666,700.00 5.9000% 

8 李乃涵 货币 100,000.00 0.8850% 

9 李秀娥 货币 150,000.00 1.3274% 

10 韩爱霞 货币 140,000.00 1.2389% 

11 何德平 货币 110.000.00 0.9735% 

12 王学民 货币 100,000.00 0.8850% 

13 李臻 货币 60,000.00 0.5310% 

14 吕宝玉 货币 60.000.00 0.5310% 

15 车雪 货币 40,000.00 0.3540% 

16 王永红 货币 40,000.00 0.3540% 

17 何前慧 货币 38,000.00 0.3363% 

18 吴振锋 货币 30,000.00 0.2655% 

19 张红敏 货币 30,000.00 0.2655% 

20 孔磊 货币 30,000.00 0.2655% 

21 刘学云 货币 22,000.00 0.1947% 

22 徐海军 货币 20,000.00 0.1770% 

23 赵福利 货币 20,000.00 0.1770% 

24 吕慧江 货币 20,000.00 0.1770% 

25 李伟平 货币 20,000.00 0.1770% 

26 梁世峰 货币 15,000.00 0.1327% 

27 张艳红 货币 10,000.00 0.0884% 

28 许会智 货币 10.000.00 0.0884% 

29 聂延群 货币 10,000.00 0.0884% 

30 黄国明 货币 10,000.00 0.0884% 

合计 11,300,000.00 100.00% 

（三）2017 年 11 月，股份公司第一次资本公积转增股本 

2017 年 9 月，公司 2017 年第四次临时股东大会审议通过了《关于<2017 年
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半年度资本公积转增股本预案>的议案》。公司以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 35 股，变更后的注册资本为人民币 50,850,000.00 元。 

2017 年 11 月 10 日，公司在濮阳市工商行政管理局完成上述事项变更登记。 

本次转增股本后的公司股权结构如下： 

序号 股东名称 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭学峰 货币 18,967,500.00 37.30% 

2 史香芝 货币 7,500,151.00 14.75% 

3 茆明军 货币 7.499,700.00 14.75% 

4 郭敏 货币 6,001,300.00 11.80% 

5 栾森 货币 3,000,149.00 5.90% 

6 史建强 货币 1,499,851.00 2.95% 

7 郭守林 货币 1,499,849.00 2.95% 

8 李秀娥 货币 675,000.00 1.33% 

9 韩爱霞 货币 630,000.00 1.24% 

10 何德平 货币 495,000.00 0.97% 

11 王学民 货币 450,000.00 0.88% 

12 李乃涵 货币 450,000.00 0.88% 

13 李臻 货币 270,000.00 0.53% 

14 吕宝玉 货币 270,000.00 0.53% 

15 王永红 货币 180,000.00 0.35% 

16 车雪 货币 180,000.00 0.35% 

17 何前慧 货币 171,000.00 0.34% 

18 张红敏 货币 135,000.00 0.27% 

19 孔磊 货币 135,000.00 0.27% 

20 吴振锋 货币 135,000.00 0.27% 

21 刘学云 货币 99,000.00 0.19% 

22 吕慧江 货币 90,000.00 0.18% 

23 赵福利 货币 90,000.00 0.18% 

24 李伟平 货币 90,000.00 0.18% 

25 徐海军 货币 89,000.00 0.18% 

26 梁世峰 货币 67,500.00 0.13% 

27 黄国明 货币 45,000.00 0.09% 

28 聂延群 货币 45,000.00 0.09% 
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29 张艳红 货币 45,000.00 0.09% 

30 许会智 货币 45,000.00 0.09% 

合计 50,850.000.00 100.00% 

（四）2021 年 9 月，股份公司第二次增资 

2021 年 9 月 17 日，公司召开了 2021 年第四次临时股东大会并做出决议，

拟向王穗华发行人民币普通股股票 1,500,000 股，每股面值人民币 1 元，每股发

行价格为人民币 9.72 元，募集资金总额为 14,580,000.00 元。同时拟申请增加注

册资本人民币 1,500,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 52,350,000.00 元。 

2021 年 9 月 28 日，中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具了众环验字

(2021)0100081 号《验资报告》。审验确认，截至 2021 年 9 月 28 日止，贵公司已

收到出资款人民币 14,580,000.00 元，其中新增股本人民币 1,500,000.00 元，余额

人民币 13,080,000.00 元转入资本公积。 

2021年9月29日，公司在濮阳市市场监督管理局完成上述事项的变更登记。 

本次增资后的公司股权结构如下： 

序号 股东名称 出资方式 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭学峰 货币 18,967,500.00 36.23% 

2 史香芝 货币 7,500,151.00 14.33% 

3 茆明军 货币 7.499,700.00 14.33% 

4 郭敏 货币 6,001,300.00 11.46% 

5 栾森 货币 3,000,149.00 5.73% 

6 史建强 货币 1,499,851.00 2.87% 

7 郭守林 货币 1,499,849.00 2.87% 

8 李秀娥 货币 675,000.00 1.29% 

9 韩爱霞 货币 630,000.00 1.20% 

10 何德平 货币 495,000.00 0.95% 

11 王学民 货币 450,000.00 0.86% 

12 李乃涵 货币 450,000.00 0.86% 

13 李臻 货币 270,000.00 0.52% 

14 吕宝玉 货币 270,000.00 0.52% 

15 王永红 货币 180,000.00 0.34% 
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16 车雪 货币 180,000.00 0.34% 

17 何前慧 货币 171,000.00 0.33% 

18 张红敏 货币 135,000.00 0.26% 

19 孔磊 货币 135,000.00 0.26% 

20 吴振锋 货币 135,000.00 0.26% 

21 刘学云 货币 99,000.00 0.19% 

22 吕慧江 货币 90,000.00 0.17% 

23 赵福利 货币 90,000.00 0.17% 

24 李伟平 货币 90,000.00 0.17% 

25 徐海军 货币 89,000.00 0.17% 

26 梁世峰 货币 67,500.00 0.13% 

27 黄国明 货币 45,000.00 0.09% 

28 聂延群 货币 45,000.00 0.09% 

29 张艳红 货币 45,000.00 0.09% 

30 许会智 货币 45,000.00 0.09% 

31 王穗华 货币 1.500.0000 2.87% 

合计 52,350,00000 100.00% 

（五）2024 年 3 月，股份公司第一次股份转让 

2024 年 3 月 1 日，郭学峰、郭敏分别与王穂华签署了《股权转让合同》，其

中郭学峰出资 878.90 万元受让王穂华持有的公司股票 850,000.00 股；郭敏出资

672.10 万元受让王穂华持有的公司股票 650,000.00 股。本次股权转让价格均为

10.34 元/股。 

本次股份转让完毕后的股权结构如下表： 

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭学峰 19,817,500.00 37.8558% 

2 史香芝 7,500,150.00 14.3269% 

3 茆明军 7,499,700.00 14.3261% 

4 郭敏 6,651,300.00 12.7054% 

5 栾森 3,000,150.00 5.7309% 

6 史建强 1,499,850.00 2.8650% 

7 郭守林 1,499,850.00 2.8650% 

8 李秀娥 675,000.00 1.2894% 
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序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

9 韩爱霞 630,000.00 1.2034% 

10 何德平 495,000.00 0.9456% 

11 王学民 450,000.00 0.8596% 

12 李乃涵 450,000.00 0.8596% 

13 李臻 270,000.00 0.5158% 

14 吕宝玉 270,000.00 0.5158% 

15 王永红 180,000.00 0.3438% 

16 车雪 180,000.00 0.3438% 

17 何前慧 171,000.00 0.3266% 

18 张红敏 135,000.00 0.2579% 

19 孔磊 135,000.00 0.2579% 

20 吴振锋 135,000.00 0.2579% 

21 刘学云 99,000.00 0.1891% 

22 吕慧江 90,000.00 0.1719% 

23 赵福利 90,000.00 0.1719% 

24 李伟平 90,000.00 0.1719% 

25 徐海军 89,000.00 0.1700% 

26 梁世峰 67,500.00 0.1289% 

27 黄国明 45,000.00 0.0860% 

28 聂延群 45,000.00 0.0860% 

29 张艳红 45,000.00 0.0860% 

30 许会智 45,000.00 0.0860% 

合计 52,350,000.00 100.00% 

（六）2024 年 3 月，股份公司第三次增资 

2024 年 3 月 27 日，濮阳市新兴产业投资有限公司与公司及郭学峰、史香芝、

茆明军、郭敏签署了《股份认购及增资协议》，濮阳新兴投资出资 1,551.00 万元

认购公司新发行股份 1,500,000.00 股，增资价格 10.34 元/股，占增资完成后公司

股份比例的 2.79%。 

2024年4月16日，公司在濮阳市市场监督管理局完成上述事项的变更登记。 

本次发行完毕后的股权结构如下： 
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序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 郭学峰 19,817,500.00 36.8013% 

2 史香芝 7,500,150.00 13.9279% 

3 茆明军 7,499,700.00 13.9270% 

4 郭敏 6,651,300.00 12.3515% 

5 栾森 3,000,150.00 5.5713% 

6 史建强 1,499,850.00 2.7852% 

7 郭守林 1,499,850.00 2.7852% 

8 李秀娥 675,000.00 1.2535% 

9 韩爱霞 630,000.00 1.1699% 

10 何德平 495,000.00 0.9192% 

11 王学民 450,000.00 0.8357% 

12 李乃涵 450,000.00 0.8357% 

13 李臻 270,000.00 0.5014% 

14 吕宝玉 270,000.00 0.5014% 

15 王永红 180,000.00 0.3343% 

16 车雪 180,000.00 0.3343% 

17 何前慧 171,000.00 0.3175% 

18 张红敏 135,000.00 0.2507% 

19 孔磊 135,000.00 0.2507% 

20 吴振锋 135,000.00 0.2507% 

21 刘学云 99,000.00 0.1838% 

22 吕慧江 90,000.00 0.1671% 

23 赵福利 90,000.00 0.1671% 

24 李伟平 90,000.00 0.1671% 

25 徐海军 89,000.00 0.1653% 

26 梁世峰 67,500.00 0.1253% 

27 黄国明 45,000.00 0.0836% 

28 聂延群 45,000.00 0.0836% 

29 张艳红 45,000.00 0.0836% 

30 许会智 45,000.00 0.0836% 

31 新兴投资 1,500,000.00 2.7855% 

合计 53,850,000.00 100.00% 

自此股权结构至本确认意见签署日无变化。 



4-1-3-16 

公司董事、监事、高级管理人员的确认意见 

 

公司全体董事、监事、高级管理人员确认上述公司设立以来股本演变的说明

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担

个别和连带的法律责任。 

（以下无正文）
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（本页无正文，为《濮阳天地人环保科技股份有限公司设立以来股本演变情况及

董事、监事、高级管理人员的确认意见》之签字盖章页） 

 

全体董事签字： 

郭学峰：____________        史香芝：____________    

茆明军：____________        郭  敏：____________    

史建强：____________ 

 

全体监事签字： 

骆翼梦：____________        张灵刚: ____________ 

赵福利：____________ 

 

高级管理人员签字： 

茆明军：____________         郭  敏：____________ 

唐  建：____________         王  娜：____________ 

欧阳红：____________ 

 

 

 

  

濮阳天地人环保科技股份有限公司 

年     月    日 
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